

Warszawa, dnia 18.05.2018 r.

.....  
*pieczęć zamawiającego*

## ZATWIERDZAM

Z-ca Dyrektora IHiT  
ds. Zarządzania i Finansów

mgr Beata Lichočka

DZ.26.38.273.2018.ML

WYKONAWCY

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA I TREŚCI IWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych na: „ORGANIZACJĘ I PRZEPROWADZENIE W OKRESIE OD 2018 DO 2020 SZKOLEŃ W ZWIĄZKU Z REALIZOWANIEM PRZEZ INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII PROGRAMU PN. ”ZAPEWNIENIE SAMOWYSTARCZALNOŚCI RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ W KREW I JEJ SKŁADNIKI NA LATA 2015-2020” W ZAKRESIE ZADANIA „OPTYMALIZACJA STOSOWANIA SKŁADNIKÓW KRWI I PRODUKTÓW KRWIOPHOCHODNYCH” wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści istotnych warunków zamówienia (iwz). Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie 1.** Czy w wykazie zrealizowanych usług Oferenci nie powinni wykazać, że wykonali usługi dla więcej niż jednego Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów IWZ w tym zakresie i postawione warunki udziału w postępowaniu oraz kryteria oceny ofert są wystarczające do wyłonienia Wykonawcy.

**Pytanie 2.**

Czy powinni także wykazać, zwłaszcza w korelacji z zapisami pkt 4 Rozdz. VI IWZ, że dysponują zespołem (w ilości co najmniej 3 osób) zdolnym wykonać powierzone zadania?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów IWZ w tym zakresie i postawione warunki udziału w postępowaniu oraz kryteria oceny ofert są wystarczające do wyłonienia Wykonawcy.

**Pytanie 3.**

Nawiązując treści pkt 4 rozdz. III IWZ zwracamy się z pytaniem co Państwo rozumieją pod zapisem „**równoważnym standardzie**”? Czy hotel dwugwiazdkowy spełniający warunki hotelu z zaszeregowania trzech gwiazdek także może być brany pod uwagę?

**Odpowiedź:** Zamawiający pod zapisem „**równoważnym standardzie**” rozumie ośrodki konferencyjne. Hotel dwugwiazdkowy nie może być brany pod uwagę ponieważ nie jest równoważny trzygwiazdkowemu.

**Zamawiający dokonał zmiany treści iwz:**

Rozdział VI ust. 2 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert – Zamawiający sam pobierze z dostępnych baz internetowych.

***Podpisy komisji :***

*Przewodniczący komisji - Iwona Łopacińska* .....

*Sekretarz komisji – Małgorzata Ludwiszewska* .....



*Członkowie Komisji:*

*Krystyna Dudziak* .....

*Ewelina Ścipień* .....